平成 29 年 2月 10 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                   問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更（拡充）について下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度変更の理由

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、株主様に中長期的に当

社株式を保有いただくことを目的としております。

２． 変更後の株主優待制度の内容

(1) 対象株主

毎年 3月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（１単元）以上を保有されてい

る株主様を対象といたします。

(2) 変更の内容

現行の株主優待制度に加えて長期保有優遇制度を新たに設け、当社株式を 3 年以上継続して保有され

ている株主様（長期保有株主様）を対象に、年 1 回、3 月 31 日を基準日として、以下のとおり株主優

待制度を拡充することにいたします。

保有株式数

変 更 前

変 更 後

継続保有期間 3年未満

の株主様

継続保有期間 3年以上

の株主様（※１，※２）

100 株以上

500 株未満

クオカード  500 円分 クオカード  500 円分 クオカード 1,000 円分

500 株以上

1,000 株未満

クオカード 1,000 円分 クオカード 1,000 円分 クオカード 2,000 円分

1,000 株以上

5,000 株未満

クオカード 2,000 円分 クオカード 2,000 円分 クオカード 4,000 円分

または 4,000 円相当の

北海道特産品（※３）

5,000 株以上

・クオカード 2,000 円分

・浅原千代治監修オリジナ

ルガラス工芸品

・クオカード 2,000 円分

・浅原千代治監修オリジナ

ルガラス工芸品

・クオカード 4,000 円分

または 4,000 円相当の

北海道特産品（※３）

・浅原千代治監修オリジナ

ルガラス工芸品

※１．継続保有期間 3 年以上の株主様（長期保有株主様）とは、平成 29 年 3 月 31 日以降の毎年 3 月 31 日

（判定日）から遡って、同一株主番号で 6 回以上連続して 3 月 31 日および 9 月 30 日の株主名簿に記

載または記録されている株主様といたします。

※２．継続保有期間 3 年以上の株主様（長期保有株主様）につきましては、判定日以前の保有株式数にかか

わらず、判定日の株主名簿に記載または記録されている保有株式数に応じて、長期保有優遇制度を適

用させていただきます。

※３．4,000 円相当の北海道特産品については、当社が選定いたしました 5品目の北海道特産品（「いくら醤

油漬け」「特大毛ガニ」「十勝和牛すきやき用」「富良野メロン 2玉」などを予定しておりますが、諸般

の事情により変更となる可能性があります。）の中から株主様がご希望される 1 品をお選びいただき、

お申込みいただけます。北海道特産品をご希望されない株主様は、北海道特産品に代えてクオカード

4,000 円分をお申込みいただけます。北海道特産品カタログおよびお申込はがきについては、6月下旬

の発送を予定しております。なお、お申込期日（7月 31 日を予定）までにお申込みがない場合は、ク

オカード 4,000 円分を送付させていただきます。

※４．※３以外の株主優待品については、6月下旬の発送を予定しております。

３． 変更時期

平成 29 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された継続保有期間 3 年以上の株主様（長期保有

株主様）より、長期保有優遇制度を適用いたします。

以 上